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Smartwatch Garett Kids
N!ce Pro 4G czarny

Cena 349,00 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Numer katalogowy 5904238484913

Kod producenta Kids N!ce Pro 4G czarny

Kod EAN 5904238484906

Marka Garett Electronics

Opis

GARETT KIDS N!CE PRO 4G

Najnowszy smartwatch dla dzieci Garett Kids N!ce Pro 4G wyposażony został w duży i czytelny ekran o przekątnej 1.85”,
łączność zapewniającą kontakt w technologii 4G LTE oraz gry, które z pewnością mogą uprzyjemnić czas podczas wspólnej
podróży. Nowoczesny design sprawi, że smartwatch spodoba się nie tylko młodszym, ale i starszym użytkownikom.

 

Duży i czytelny wyświetlacz

Kids N!ce Pro 4G posiada czytelny wyświetlacz IPS HD 1,85”. Jest on większy aż o 0,4” niż dotychczasowe modele z serii
KIDS. Jego wyróżniającą się cechą jest jakość — żywe kolory oraz odwzorowanie barw, co sprawia, że zegarek jest bardzo
przyjemny w użytkowaniu. Ekran HD sprawia, że pociechy są w stanie łatwo i szybko odczytać godzinę, sprawdzić kto dzwoni,
a także bezproblemowo korzystać z innych funkcji dostępnych w zegarku.
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4G LTE - bezpieczeństwo i kontakt

Jedną z najważniejszych funkcji tego zegarka jest komunikacja za pomocą łączności 4G LTE. Dziecko posiada możliwość
wykonywania i odbierania rozmów głosowych/wideo, a także jest w stanie przejrzeć wiadomości od rodziców.
Wbudowany GPS pozwala na śledzenie lokalizacji pociechy, dając rodzicom spokój i pewność, że są w stanie szybko mu
pomóc, jeśli okaże się to konieczne. Dzięki Kids N!ce Pro 4G dziecko pozostaje bezpieczne i w stałym kontakcie z
najbliższymi.

 

Gry zręcznościowe, które bawią i uczą

Kids N!ce Pro 4G posiada wiele funkcji, które przydadzą się maluchowi podczas nauki i zabawy. Dziecko może wybierać
spośród różnych rodzajów gier, w tym jednej matematycznej. Z pewnością pomoże mu ona w nauce — stanowi doskonały
sposób na przyswojenie wiedzy na temat wykonywania podstawowych działań matematycznych w sposób interaktywny i
zabawny.

 

Design, który nie ogranicza

Smukła obudowa i nowoczesny wygląd sprawiają, że model ten przypadnie do gustu zarówno małym, jak i starszym
użytkownikom. Obrotowy przycisk umożliwia intuicyjną nawigację po menu, co z pewnością ułatwia korzystanie z jego
funkcji. Garett Kids N!ce Pro 4G to nie tylko funkcjonalny, lecz także atrakcyjny wizualnie smartwatch, a jego szybkie i
proste zapięcie paska spodoba się najmłodszym. Zegarek posiada również wymienne paski, co z kolei pozwala na
dostosowanie go do stylu i upodobań malucha.

 

Praktyczne i wyróżniające się funkcje

Kids N!ce Pro 4G to doskonałe urządzenie dla dzieci, które łączy zabawę i bezpieczeństwo. Ogromną zaletę tego
smartwatcha stanowi wbudowany krokomierz, umożliwiający monitorowanie liczby wykonanych kroków, a także 
kalkulator przydatny w szkole lub podczas rozwiązywania prac domowych. Dodatkowo, smartwatch posiada wiele funkcji
ułatwiających komunikację z dzieckiem. Są to m.in.: przycisk SOS, monitoring głosu, geo-ogrodzenie, itp.
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